COMPETITIONS FEMININES SENIORS 2025-2026 (Prévisionnel)

24/08/2025

Seniors
Foota 8

COUPE 64

COUPE FOOT A
8

Coupe
Féminine
Nouvelle-

Coupe de
France
Féminine

Régional 1

Régional 2

31/08/2025

07/09/2025

14/09/2025

21/09/2025

28/9/2025

5/10/2025

12/10/2025

19/10/2025

26/10/2025

02/11/2025

9/11/2025

16/11/2025

23/11/2025

30/11/2025

7/12/2025

14/12/2025

21/12/2025

04/01/2026

11/01/2026

18/01/2026

25/01/2026

01/02/2026

08/02/2026

15/02/2026

22/02/2026

01/03/2026

08/03/2026

15/03/2026

22/03/2026

29/03/2026

05/04/2024

12/04/2026

19/04/2026

26/04/2026

03/05/2026

10/05/2026

17/05/2026

24/05/2026

J1-Phase 1

J2 -Phase 1

J3 -Phase 1

J4 - Phase 1

J5 - Phase 2

J6 - Phase 2

J7 - Phase 2

J8 - Phase 2

19 - Phase 2

J10 - Phase 2

J11 - Phase 2

J12 - Phase 2

J13 - Phase 2

J14 - Phase 2

1/4 Finale

TOUR 1

1/4 FINALE

1/2 Finale

1/2 FINALE

FINALE

FINALE???

FINALE???

31/05/2026

07/06/2026

14/06/2026

21/06/2026

J1i0

28/06/2026

Vacances Scolaires

La commission est souveraine pour modifier ce calendrier en fonction des équipes engagées, replacer aux dates laissées libres
des rencontres qui ne seraient pas jouées (intempéries,cas exceptionnels), aux dates prévues. Les tours de coupes sont prévus
selon le nombre d'équipes engagées. La fin des championnats peut-étre décalée en fonction des événements climatiques et/ou

sanitaires

MAJ 15/09/2025



